

Lucrari de reparatie str.Pacii **(sector de la str.Stefan cel Mare)**

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № **Lucrari de reparatie str.Pacii (sector de la str.Stefan cel Mare)**

Valoarea de deviz 905 292,01 Lei.

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Capitolul 1. Strada Pacii				
1	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m	1,6000	567,16 125,28	907,45 200,45
2	TsA19C	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren tare	m3	6,0000	180,30 180,30	1 081,77 1 081,77
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea	100m2	17,5000	46,20 0,00	808,50 0,00
4	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	248,5000	373,69 32,68	92 861,24 8 121,48
5	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	17,5000	4,93 0,00	86,36 0,00
6	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,1760	10 275,81 0,00	12 084,35 0,00
7	DB19F	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregat mare, executata la	m2	1 750,00 00	150,80	263 894,05

		cald, in grosime de 5,0 cm, cu asternere mecanica			3,27	5 719,35
8	DI106	Curatirea mecanica a partii carosabile de praf si murdarie	100m2	17,5000	4,93 0,00	86,36 0,00
9	DI107	Amorsarea suprafetelor straturilor de baza in vederea aplicarii unui strat de beton asfaltic	t	1,1760	10 275,81 0,00	12 084,35 0,00
10	DB16H	Imbracaminte de beton asfaltic cu agregate marunte, executata la cald, in grosime de 4,0 cm, cu asternere mecanica	m2	1 750,00 00	133,55 2,72	233 711,54 4 766,13
11	DI115	Consolidarea acostamentelor cu un strat de piatra sparta de 10 cm	m2	450,0000	29,47 1,73	13 262,22 777,01
Total Capitolul 1. Strada Pacii						630 868,19
Incluziv salariu						20 666,19

Прямые затраты	Lei.	630 868,19
Asigurare Sociala	24,00 %	4 959,89
Total	100,00 +	635 828,08
Cheltuieli de Regia	13,00 %	82 657,65
Total	100,00 +	718 485,73
Benefic	5,00 %	35 924,29
Total	100,00 +	754 410,01
TVA	20,00 %	150 882,00

Total deviz: **905 292,01**
Incluziv salariu **20 666,19**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)